平成18年10月19日

各　位

大阪府松原市阿保四丁目1番34号

株式会社ハウスフリーダム

代表取締役社長　小島賢二

(コード番号：8996　福証Ｑ-Ｂoard )

問合せ先：取締役経営企画室長　森光哲也

電話番号：072-336-0503

ライズホールディングス株式会社への出資に関するお知らせ

　当社は、ライズホールディングス株式会社（本社：東京都中央区、代表者：竹川享志　以下、「ライズ

ホールディングス社」という）へ出資することを決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

1．出資の概要

      　(1)引受株数                      200株

  　   （2)引受価格の総額                10,000千円

　  　  (3)引受単価　    　　　　　　　　1株につき金50,000円

    　　(4)引受後の保有比率　    　　　　5.5％

　　2．出資の趣旨

  ライズホールディングス社は、ホテル・旅館・レストラン等のＭ＆Ａ、事業再生によって、地

域活性化に取り組んでおります。当社といたしましては、本出資により、事業再生スキームの中

で発生する関連不動産の取引業務への関与等を通じて、事業領域の拡大を図ってまいります。

　　3．出資会社の概要

商 号 　ライズホールディングス株式会社

所 在 地 　東京都中央区築地四丁目1番12号

代 表 者 　代表取締役　竹川 享志

資 本 金 　40,000千円

設 立 　平成17年12月

決 算 期 　10月

事 業 の 内 容 　ホテル・旅館・レストランのＭ＆Ａ、事業再生業務及び経営

     4．日程

　　　　　　　　平成18年10月20日　出資金額払込期日

     5．当社の業績に与える影響

　本出資による数値的な効果は現段階では明らかではありません。今後、出資会社の事業に関連

した不動産取引業務等において相乗効果の早期実現を図るべく全力を尽くしてまいります。

              以上

	18年9月